
 

 

 
 

FUNKTIONÄRSMANUAL 

 
Tack för att du har valt att jobba på ÖSK Fotbolls hemmamatcher säsongen 2025! 

 
I denna manual får du ta del av hur vi vill att organisationen och evenemangen kring 

hemmamatcherna ska fungera och vad som förväntas av dig som funktionär. Den är till för 
att du ska känna dig så trygg som möjligt i din roll samt att du på bästa sätt ska kunna ta 

emot frågor från publik/samarbetspartners. Därför är det viktigt att du har läst igenom 
manualen innan du jobbar med oss. 

 
 

Kom ihåg: 
 

- Hör av dig så tidigt som möjligt vid förhinder att jobba 
- Anländ till matchen i tid, 1,5 timmar innan, västra läktaren 
- Ät innan du anländer så att du inte jobbar hungrig 
- Kläder efter väder 

 
 
 

Vid frågor – vänligen kontakta: 
fotboll@oskfotboll.se eller 019 – 16 73 00 eller 

Evenemangsavsvariga lpa@oskfotboll.se, 070-244 37 93   
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ÖVERSIKT 
Om ÖSK:  Örebro SK bildades den 28 oktober 1908 på Café National vid 

Rudbecksgatan. Under dessa 114 år har klubben skrivit in sig i de 
idrottsliga historieböckerna genom att bland annat spelat +50 
säsonger i Allsvenskan och spel i UEFA-cupen. 

Förutom herrlaget i Superettan har klubben ett damlag i Elitettan 
samt en akademi (P19, P17 och P16) som utvecklar unga 
talanger med förhoppning om att de senare ska kunna ta en plats 
i seniorlaget. 

Om Superettan: Superettan är den näst högsta serien i svensk fotboll. Varje 
säsong spelas mellan april - november och totalt är det 16 lag 
som tävlar om att vinna serien och få gå upp i Allsvenskan. Alla 
lagen möts två gånger under säsongen - en hemmamatch och en 
bortamatch. 

OM Elitettan Elitettan är Sveriges näst högsta fotbollsliga för kvinnor, en liga 
fylld av starka profiler. Det är här framtidens stora stjärnor slåss 
om de åtråvärda platserna i OBOS Damallsvenskan. 

Ligan består av 14 lag med rikstäckande spridning och de två 
främsta lagen efter avslutad säsong avancerar till den högsta 
serien. Laget som placerar sig på tredje plats kvalspelar mot det 
tolfte placerade laget i OBOS Damallsvenskan. Ett dubbelmöte 
avgör vem som tar en plats i högsta serien. De tre lagen i botten 
av tabellen åker ur. 

Arenan: ÖSK Fotboll Herr spelar alla sina hemmamatcher på Behrn Arena. 
Arenan, som förr hette Eyravallen, är en av Sveriges mest 
klassiska fotbollsarenor och invigdes 1923. Maxkapacitet vid en 
fotbollsmatch är 12 500 besökare. 

 ÖSK Fotboll Dam spelar sina hemmamatcher både på Berhn 
Arena och Grönpepparparken IP. 

Ordningsregler: För allas trivsel och säkerhet gäller ett antal ordningsregler för alla 
besökare till Behrn Arena. Reglerna nämns längre ned i manualen 
men finns även på: https://oskfotboll.se/ga-pa-
match/matchdag/ordningsregler.html   

SPELSCHEMA 
ÖSK Herrs spelschema i Superettan 2025 ser ut som följande (höstens speldatum inte är 
fastslagna, exakta datum och tider fastställs senare):  

Superettan               
1 april 19.00 Västerås SK 

15 april 19.00 Helsingborgs IF 

5 maj 19.00 Trelleborgs FF 

17 maj 15.00 GIF Sundsvall 

30 maj 19.00 IK Brage 

13 juni 19.00 Sandvikens IF 

29 juni 13.00 Kalmar FF 
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ÖSK Dams spelschema i Elitettan 2025 ser ut som följande: 

Elitettan               
13 april 13.00 Team ThorenGruppen IF 

  4 maj 13.00 Eskilstuna United DFF 

18 maj 14.00 Jitex BK 

22 juni 12.00 Umeå IK 

2 aug 13.00 Gamla Uppsala SK 

16 aug 13.00 Trelleborgs FF 

7 sep 16.00 Sunnanå SK 

13 sep 13.00 IF Elsborg 

27 sep 13.00 Mallbackens IF 

4 okt 13.00 Bollstanäs SK 

11 okt 13.00 KIF Örebro 

18 okt 14.00 BK Häcken 

8 nov 16.00 IK Uppsala Fotboll 
 

 

*Matchändringar kan förekomma under säsong. Besök www.svenskfotboll.se/superettan för korrekt spelschema. 

Anmäl dig till din områdesansvarig så snart som möjligt om du INTE har möjlighet att jobba. 

Glöm inte att ha roligt under matcherna och när din roll tillåter dig att ta en paus så hoppas vi 
att du stämmer in och hejar fram laget till en seger!  

BEMÖTANDE 
Vi vill att alla som besöker ÖSK:s hemmamatcher ska känna sig välkomna och att de är en 
viktig del av lagets framgångar. Du som funktionär bidrar till att skapa den glada 
stämningen och visar upp klubben från sin bästa sida.  

 

Vi önskar att besökarna blir bemötta av dig som: 

 Det första ansiktet man möts av på arenan. Ett leende och frasen ”Hej och 
välkommen, roligt att du är här” räcker långt för att skapa ett bra första intryck. 

 En serviceinriktad person som tycker om att hjälpa andra och skapa en positiv 
stämning. Frasen ”Hej, kan jag hjälpa dig med något?” kan inte användas för 
mycket 

 En kunnig person som kan eller tar reda på svaret på deras fråga 
 En person med vänlig attityd även om det kan uppstå problem i mötet 

 
Vår målsättning är att skapa magiska möten och att överträffa besökarens förväntningar. 
Man kommer långt med ett hej och ett leende så ta med ditt bästa humör och största leende 
så ser vi till att skapa en publikfest på Behrn Arena varje match.  

FUNKTIONÄR CHECK IN  
Inför varje hemmamatch ska all personal samlas vid västra läktaren för allmän info och 
därefter anmäla sig till sin områdesansvariga eller i vår Eventcentral som finns vid 
”Arenainformationen” bakom västra läktaren, se karta nedan. Vid incheckning får personal 
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ackrediteringskort samt information om sin roll för dagen. Efter inskrivning kommer ett kort 
upptaktsmöte ske med områdesansvariga som kommer att ge information om dagens match. 
Vi ber dig att anlända i tid så att du inte missar viktigt information. 

Samlingsplats – Arena Information, bakom Västra Läktaren:  
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ROLLER - ÖVERSIKT 
Nedan är en överblick på de roller som funktionärer arbetar med under match. Om du någon 
match skulle vilja testa på en annan roll får du gärna meddela oss på ÖSK Fotboll. När du 
anländer till arenan för inskrivning, vänligen kontakta ansvarig för det område du blivit 
tilldelad. Tillsammans kommer ni att gå igenom din roll och uppgifter för matchen. Om du har 
några frågor under ditt pass – prata med din områdesansvariga eller evenemangsansvarig. 
 
Biljettförsäljning: Säljer eller ger ut förköpta lösbiljetter vid Mötesplats/biljettluckorna på 
matchdag och svarar på eventuella frågor gällande övriga biljetter. 
 
Entrévärdar: Bemannar alla öppna entréer på arenan. Varje värd har en scanner som ska 
användas för att skanna varje besökares biljett. 12–18 entréer kommer att vara öppna. 
 
Publikvärd/Visitatör: Välkomnar publiken när de anländer till arenan och visiterar personer 
samt tillhörande väskor innan de inträder arenan. På beslut från säkerhetsansvarig hjälper 
de även till vid utrymning. 
 
Publikvärd/Läktaringångar: Placerade vid varje läktaringång välkomnar publikvärden 
publiken och visar dem till rätt sittplatser. Publikvärden håller uppsikt över sin sektion och 
rapporterar ordningsproblem till närmsta ordningsvakt. Under matchminut 20 och 75 skall 
man gå ner för trappen på sin sektion och titta åt höger sen upp igen och titta åt höger. Detta 
för att skaffa sig en överblick på sina sektioner. På beslut från säkerhetsansvarig hjälper 
publikvärden till med eventuell utrymning. Efter avslutad match hjälper publikvärden till att 
tömma arenan på publik och tackar publiken för att de kom. 
 
Publikvärd/Mot planen: Placerad med ryggen mot planen ser publikvärden till att obehöriga 
inte tillträder planen. Håller även uppsikt över ordningen på läktaren och rapporterar 
ordningsproblem till närmsta ordningsvakt. På beslut från säkerhetsansvarig hjälper 
publikvärden till med eventuell utrymning.  
 
Ordningsvakter: Ansvariga för säkerheten på arenan. Rapporterar in till 
säkerhetssamordnare vid behov av förstärkning. 
 
Grind/Brandvakter: Ansvarig för att öppna grindar vid en eventuell utrymning av arenan. 
Rapporterar in till säkerhetssamordnare. 
 
Parkeringsvakt: Placerad vid trafikavstängningen in till MAX två timmar innan match. 
Parkeringsvakten ansvarar för insläpp av ackrediterade media och domare. Vakten ska 
rapportera in till säkerhetssamordnare vid problem. 
 
Media: Ansvarar för att mediarummet är iordningställt inför match. Välkomnar media när de 
anländer och tar hand om dem tills avslutad match och presskonferensen som sker 15 
minuter efter matchen. 
 
Innerplankoordinator: Sköter kommunikationen med TV samt är länken mellan speaker 
och producent för storbilden. 
 
Domaransvarig: Ansvarig för all kontakt med domarna inför och under matchdag. Kontaktar 
även domarna innan match och välkomnar dem till Örebro och Behrn Arena. 
 
Matchsekreterare: Sköter all matchstatistik under matchdag.  
 
Bårbärare: Placerade vid planen under hela matchen. Ansvariga för att bära in bår på 
planen vid behov. Måste invänta beslut från domare innan de får beträda planen. 
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Hospitality: Iordningställer bokade loger under match och sköter servicen till besökarna. Ser 
till att alla loger är undanplockade efter match. 
 
Spelargången: Välkomnar bortalag och domare till Behrn Arena samt ansvarar för line up, 
bollkallar och fanbärare. Är behjälplig inför och under match. 
 
Fråga mig: Går runt utanför arenan innan match och på Arkaden och Södra läktaren i paus 
för att svara på eventuella frågor från publiken.  

A-Ö INFORMATION 
ACKREDITERING 
För att genomföra evenemanget i god ordning och med hög säkerhet, krävs ett 
system som reglerar vilka områden på arenan som olika kategorier har tillträde 
till – ett ackrediteringssystem. All personal samt aktörer på arenan kommer att bära 
ackrediteringsbrickor. De olika ackrediteringarna ger access till olika områden på arenan. 
Ingen av dessa ackrediteringsbrickor gäller för entré till arenan, med undantag för svarta 
brickor. Ingen ackrediteringsbricka berättigar till sittplats. 
 
 
Bilder på ackrediteringsbrickor kommer att finnas tillgängliga i arenainfo.  
 
 
Utöver de ovanstående ackrediteringsbrickorna och vanliga biljetter så kommer även vissa 
besökare att visa upp plastbrickor. Dessa brickor gäller för samtliga hemmamatcher i 
Superettan 2023 och hänvisar till vilka områden på arenan som besökaren har tillåtelse att 
vistas i/se matchen från. 
 
Bilder på ackrediteringsbrickor kommer att finnas tillgängliga i arenainfo.  
 
 
ARENAN 
Se till att lära känna arenan innan matchen så du vet vart toaletter, kiosker, ingångar samt 
nödutgångar finns. 
 

BAGAGE & OMBYTE 
Det kommer inte finnas en speciell plats för funktionärer att förvara väskor eller att byta om. 
Du bör alltså vara ombytt när du kommer samt ta med dig en ryggsäck för förvaring av till 
exempel extrakläder, vattenflaska etc.  
 

BARN SOM KOMMIT IFRÅN SINA FÖRÄLDRAR 
Det kan hända att föräldrar och barn kommer bort från varandra på arenan. Om du träffar på 
ett barn som inte kan hitta sina föräldrar ber vi dig att göra följande: 
 

 Fråga om barnet kan sina föräldrars telefonnummer. Om de kan det, ring upp 
föräldern och berätta vart ni är och be dem att komma och möta upp er på den plats 
du hittade barnet. Gå inte och möt dem på en annan plats! 

 Om ett barn inte har telefonnummer till sina föräldrar, fråga om namn, ålder och 
föräldrarnas namn 

 Kontakta närmsta ordningsvakt och informera dem om vad som hänt. De får sedan ta 
barnet till speakerområdet och efterlysa föräldrarna. Personalen stannar med barnet 
tills föräldrarna kommer till platsen.  
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Om en förälder har tappat bort sitt barn, ta kontakt med kollegor och hjälp till med sökandet. 
Informera ordningsvakter. 
 
BORTTAPPADE SAKER 
Borttappade föremål lämnas/hämtas i Arenainformationen bakom västra läktaren. 
 
HÅLLTIDER ? 
Nedan är de tidpunkter som i regel gäller för hemmamatcher:  

Tid Aktivitet 

4 timmar innan match Evenemangsansvariga anländer 

3–2 timmar innan match Områdesansvariga anländer  

2 - 1,5 timmar innan match Personal anländer – inskrivning Arenainformationen 

1,5 timmar innan match Info till alla funktionärer, Västar läktaren 

1,5 - 1 timmar innan match Placera ut personal – förbered för att välkomna publik 

60 minuter innan match Behrn Arena öppnar för publik och press 

45 minuter innan match  Lagen börjar värma upp 

15 minuter innan match Lagen går in i spelargången 

5 minuter innan match Line Up framför Norra läktaren 

0 min Matchstart 

2x 45 minuter speltid Med 15 minuter paus i halvtid 

0 – 60 minuter efter avslutad 
match 

Områdesansvariga och personal städar sina områden. 
Checka ut vid Arenainformationen 

60 minuter efter match Behrn Arena stängs 

 

INFORMATION 
Alla funktionärer ska vara beredda på att svara på frågor från publik och media. Om du 
känner dig osäker på ett svar – be om hjälp från närmsta kollega eller kontakta din 
områdesansvariga. Kom ihåg att bemöta varje fråga på ett trevligt och välkomnande sätt och 
alltid med ett leende. 

KIOSKER 
ÖSK Fotbolls samarbetspartner Thomas Schöllin ansvarar för kioskverksamheten och 
bemanningen av kioskerna vid alla hemmamatcher på Behrn Arena 

KLAGOMÅL 
Om du får klagomål från publik eller andra kollegor, är det viktigt att du lyssnar på personen 
och tar kontakt med evenemangsansvarig eller någon på ÖSK:s kontor. Gå inte in i 
diskussion utan ta emot klagomålet och säg att du ska vidarebefordra det till den som är 
ansvarig. Om personen vill bli kontaktad, ta emot namn och telefonnummer och/eller e-
postadress. 

Om klagomålet inte går att lösa på plats, be personen att skicka sitt klagomål via e-post till 
evenemangsansvarige lpa@oskfotboll.se   
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KLÄDER 
Vid ankomst till varje hemmamatch kommer du att bli tilldelad en funktionärsväst eller annan 
ÖSK klädsel som ska bäras synligt, utanpå övrig klädsel som jacka eller tröja för att visa att 
du är personal på Behrn Arena. Mörk underdel, byxor, shorts eller kjol ska bäras så att all 
personal är enhetlig. Vi ber dig tänka på att du representerar klubben medan du jobbar. 
 
Tänk på vädret! Matcherna spelas utomhus oavsett väder, så en titt på väderleksrapporten 
innan du åker hemifrån är att rekommendera. Lager på lager är en bra metod om 
temperaturen är ojämn. Är det en kvällsmatch kan det vara skönt med en extra tröja. 
Bekväma skor är också viktigt för att slippa få ont i rygg och knän.  
 
NÖDLÄGE 
Om du upptäcker ett akut nödläge där du behöver få hjälp av Brandkår/Polis/Ambulans, 
starta nödvändig akuthjälp och ta kontakt med närmsta kollega eller ordningsvakt som för 
informationen vidare till säkerhetshytten som har direkt kontakt till akutpersonal. 

Det finns läkare, sjuksköterska och Röda Korset-personal på arenan. På arenan finns 3 
Hjärtstartare. En i spelargången, en hos sjuksköterska och en hos Röda Korset.  
 
Tips i en nödlägessituation: 
 

 Behåll lugnet  
 Hjälp akutpersonalen, vid behov 
 Hålla undan nyfikna, låt dem inte ta bilder  
 Se till att räddningsfordon kan hitta er och komma fram till platsen 
 Var medveten om eventuella risker som kan uppstå ex: 

Är det varmt – personer svimmar pga. vätskeförlust 
Personer halkar – regn, snubblar i trappor 
Trängsel – personer svimmar eller får panik 

 
Bomb/Terrorhot 
Vid en osannolik händelse där du skulle få ett meddelande om ett bomb- eller terrorhot så är 
det viktigt att du tar det seriöst. Meddela säkerhetsansvarige omedelbart. En funktionär som 
själv har identifierat ett suspekt föremål ska meddela säkerhetsansvarige och se till att 
föremålet är under uppsyn fram till säkerhetsansvarige är på plats. Observera att INTE 
meddela säkerhetsansvarige med en telefon eller radio inom en 200-metersradie från det 
suspekta föremålet.    
 
Vid brand eller annat nödläge, gå inte tillbaka in på arenan innan det är sagt att det är säkert. 
Kontakta säkerhetsansvariga om du känner dig det minsta osäker på en situation där det 
finns risk för hälsa eller säkerhet!  
 
ORDNINGSREGLER 
För allas trivsel och säkerhet gäller följande ordningsregler inom arenan: 
 

 Besökare är skyldig att på anmodan underkasta sig visitation. 

 Det råder väskförbud på arenan. 

 Det är inte tillåtet att röka inne på arenan. 

 Det är inte tillåtet att till arenan medföra dryck/mat som köpts utanför arenan. 

 Det är inte tillåtet att till arenan medföra alkohol, andra vätskor eller andra droger. 
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 Det är inte tillåtet att till arenan medföra vapen eller andra farliga föremål. 

 Det är inte tillåtet att inneha eller använda pyrotekniska varor eller vätskor på arenan. 

 Den som är alkoholberusad eller påverkad av andra droger äger inte tillträde till 
arenan. 

 Den som bär klädesplagg med text eller symbol som utrycker missaktning för 
folkgrupp eller annan sådan grupp av personer med anspelning på ras, hudfärg, 
nationellt eller etniskt ursprung, religion eller annan typ av diskriminering, äger inte 
tillträde till arenan. Detsamma gäller den som medför flagga, banderoll eller annat 
föremål med sådan text eller symbol. 

 Den som helt eller delvis täcker ansiktet på ett sätt som försvårar identifikation och 
som kan befaras utgöra fara för ordningsstörning äger inte tillträde till arenan. 

 Det är inte tillåtet att inom arenan kasta föremål, om inte handlingen är befogad. 

 Det är enligt lag inte tillåtet att beträda spelplanen eller angränsande område innanför 
staketet. Överträdelse kommer att polisanmälas. 

 Upptagning samt överföring av ljud och rörliga bilder får endast ske efter medgivande 
av arrangören. Samma sak gäller fortlöpande textrapportering via internet eller annat 
medium. 

 Arrangören ansvarar för övervakningskamerorna på arenan och har tillgång till 
inspelat material från dessa. Bildmaterialet används endast för att identifiera individer 
som gör sig skyldiga till överträdelser. 

 Om arrangören eller gästande förening/Idrotts AB i samband med matchen på grund 
av besökares otillbörliga beteende drabbas av böter eller straffavgifter enligt Svenska 
Fotbollförbundets tävlingsbestämmelser eller annan kostnad, är besökaren skyldig att 
betala motsvarande belopp till arrangören eller gästande förening/Idrotts AB. 

 Personer som gör sig skyldig till överträdelser enligt dessa ordningsregler riskerar att 
avstängas från samtliga elitfotbollsarenor i upp till två år och anmälas till allmän 
åklagare enligt lag om tillträdesförbud vid idrottsarrangemang. 

 

PARTNERS 
ÖSK har många samarbetspartners, utan vilka klubben inte skulle kunna spela på denna 
nivå. Våra partners kommer att vara på plats varje match och det är viktigt du är så hjälpsam 
som möjlig om/när de skulle behöva hjälp. 

PRESS & MEDIA 
Om press och media tar kontakt med dig ber vi dig att inte uttala dig angående klubben och 
viktiga frågor. Be dem kontakta kommunikationsansvarig Andreas Ekberg, 
anderas.ekberg@oskfotboll.se, 070-570 64 37. 

Vill de ha hjälp med generell information eller frågar dig hur det är att vara funktionär så ska 
du självklart hjälpa till. 

RAST 
Självklart har du rätt till en kortare rast under ditt pass. Se bara till att du meddelar en kollega 
innan du går och att din plats inte lämnas obemannad. 
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RESA 
Ingen ersättning utgår för eventuella resor till och från Behrn Arena med bil och tåg. Vi vill 
uppmana så många som möjligt att samåka, resa med kollektivtrafiken, cykla eller gå för att 
enkelt ta sig till arenan. Det finns inga särskilda parkeringsplatser för personal utan vi 
hänvisar till existerande parkeringsplatser runt om Eyrafältet. 

Tänk på att kvällsmatcherna slutar sent, så planera din resa så att du kommer hem på ett 
säkert sätt. 

RÖKNING 
Det är inte tillåtet att röka under ditt funktionärpass då det är rökfritt på arenan och dess 
omedelbara närhet.  
 

SJUKDOM 
Vid sjukdom, kontakta din områdesansvariga så snart som möjligt. 
 

SOCIALA MEDIER 
Om du vill göra en uppdatering från matchen i någon av dina sociala mediekanaler ber vi dig 
tänka på följande: 
 
 När du gör en uppdatering som speglar matchen eller klubben, var noga med att visa att 

detta är din personliga uppdatering och att inlägget kommer från dig och inte ÖSK. 
 Håll en positiv ton om evenemanget, är det något du inte är nöjd med under matchen, ta 

upp det med evenemangsansvariga eller personal på ÖSK:s kontor vid lämpligt tillfälle. 
 Samma sak gäller om du kommenterar någon annans inlägg. Håll alltid god ton mot 

andra och om ÖSK som klubb. 
 Kom ihåg att du är klubbens ansikte utåt när du jobbar på en match. 
 Gilla gärna ÖSK på Facebook, Instagram och Twitter. 

 

TELEFON 
Under ditt arbetspass vill vi inte att du har telefonen framme (om inte din roll kräver det), vi 
önskar att du hela tiden har blicken uppåt och är kontaktbar för besökarna. 

TOALETTER 
Toaletter finns tillgängliga på läktaren. Se till att du vet vart de finns innan du börjar ditt pass 
så du kan ge korrekt riktning om du får frågan av publiken.  

UTRYMNINGSVÄGAR 
Beslut om att utrymma arenan tas alltid av säkerhetsansvarig. Besökande ska snabbt, lugnt 
och smidigt avlägsnas ut från arenan med information om att bege sig från området. 

Utrymning gäller samtlig personal på Behrn Arena som skall bege sig till återsamlingsplats 
Sveaparken (se karta nedan). Här skall listor över personal som arbetar för kvällen finnas 
tillgängliga för de som ansvarar för respektive områden. Detta för att kunna säkerställa att all 
personal har infunnit sig på återsamlingsplatsen.  

När det gäller spelare, ledare och domare så meddelar säkerhetsansvariga 
spelargångsansvariga att dessa ska utrymmas och bege sig till återsamlingsplats 
Sveaparken. 
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Ansvarig för de olika grupperna skall vid återsamlingsplatsen kontrollera att alla från sina 
respektive områden är ute ur byggnaden. Därefter rapporteras detta till säkerhetsansvarig 
som i sin tur avrapporterar till insatsledare från Räddningstjänst. 

Skulle det inför eller under evenemanget upptäckas brister skall detta omedelbart meddelas 
till ansvarig som i sin tur överlämnar till säkerhetsansvarig. 

Publikvärdar 
Töm din sektion så lugnt och städat som möjligt och hänvisa publiken till närmsta nödutgång. 
Sedan gå till återsamlingsplats Sveaparken och meddela din områdesansvariga att du är på 
plats. Funktionärsansvarig skall inför varje match informera all personal om vad som gäller 
och en fullständig personallista skall lämnas till säkerhetsansvarig. 

Innerplan 
Personer som jobbar på innerplan ska bege sig gemensamt till närmsta återsamlingsplats. 
Speaker skall vara beredd på att snabbt bege sig tillbaka för att finnas tillgänglig vid 
mikrofon. 

Kioskpersonal / Serveringspersonal 
Kiosk/biljettpersonal/serveringspersonal skall skyndsamt stänga sin respektive områden och 
bege sig till återsamlingsplats Sveaparken. Kiosk och restaurangansvariga skall inför varje 
match informera all personal om vad som gäller. Fullständiga personallistor skall lämnas till 
säkerhetsansvarig inför varje match. 

Klartecken att åter ta in publik i arenan kan endast fattas och meddelas av 
säkerhetsansvarig.  

Kommunikationsradio skall vid utrymning endast användas för att lyssna till information. 
Anrop får endast göras då det är av akut karaktär och bara till säkerhetsansvarig, polis och 
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räddningstjänst samt för att rapportera resultat av ordningsvaktspersonal/områdesansvarigas 
genomsökningar.Om du ombeds utrymma arenan så gäller följande utrymningsvägar: 

UTVÄRDERING AV MATCHER 
Om du vill ge feedback eller förslag på förbättringar inför kommande matcher så kan du 
mejla dessa till lpa@oskfotboll.se.    
 

ÄTA OCH DRICKA 
Det är viktigt att få i sig något att äta innan ditt pass för att hålla humöret på topp under 
matchen. Se också till att alltid ha en flaska vatten med dig. En energibar kan vara bra att ha 
med om man behöver fylla på lite snabb energi. 
 
All personal erbjuds en macka och kaffe vid inskrivningen i Arenainformationen som ska 
förtäras innan passet påbörjas eller efter det att man har avslutat sitt pass. Vi ber dig att inte 
äta under ditt pass då fokus ska ligga på besökarna till Behrn Arena. Vi ber dig även att inte 
tugga tuggummi när du har en roll som innebär mycket kontakt med våra besökare. 
 
 
ÖVRIGT 
Mer information om matchdagen finner du på https://oskfotboll.se/ga-pa-
match/matchdag.html  
 
Vi hoppas att du ser fram emot att arbeta med ÖSK under säsongen 2025. Det är en fin 
insats du gör för klubben genom att du ställer upp som funktionär, vi skulle inte klara oss 
utan dig. 
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ROLL NAMN TELEFON E-POST 

Evenemangsansvarig 
Lars-Peter 
Alexandersson 

070-244 37 
93 

lpa@oskfotboll.se  

Evenemang/marknad Daniel Wickström 
073-623 38 
74 

daniel.wickstrom@oskfotboll.se  

Säkerhetsansvarig Mattias Pettersson 
076-020 68 
88 

mattias@sbssakerhet.se  

Biljettansavarig Andreas Ekberg 
019-16 73 
00 

fotboll@oskfotboll.se  

Innerplanansvarig Ronny Wiking 
070-553 13 
81 

ronny.wiking@telia.com  

Funktionärsansvarig Bosse Andersson 
070-334 46 
70 

boikumla@hotmail.com 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Återigen, TACK för din insats! 
DU ÄR GULD VÄRD!!! 

 
Örebro Sportklubb 

 
 
 
 
 
 

 


